РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «28» сентября 2011                                                                            № 247
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов, регулирующих вопросы жилищно-коммунального хозяйства
      В целях приведение в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города Твери:
1. Признать утратившими силу:

- распоряжение Главы администрации г.Твери от 12.01.1993 № 10 «Об упорядочении режима работы предприятий жилищно-коммунальной сферы г.Твери»;

- распоряжение администрации города Твери от 13.09.1993 № 530;

- распоряжение Главы администрации города Твери от 17.11.1993 № 655 «О нормах возмещения расходов по внутридомовому техническому обслуживанию инженерных сетей и устройств, находящихся внутри домов муниципального жилищного фонда».
      2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

      3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления организационно-контрольной работы Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                   В.Б.Толоко